G. WZEWUSKI et OSZEWYNSKA Consumaces

Investigator officij presentis et ipsius Delator G. Wzewuski Factor
 et admodum ministrum honorum et sua aitor nobili Andrea Godejowski filium olim
 Petri uti familia sua ex officio famularum scilicet deo. Quia ipse cum servus
 illius manum stipulata ad prestanda servitia honesta et administrationem
 certorum proventuum aditus habens in administratione sua res certas et pro
 ptuariam centum in quo deperita multa et magis prosequi tam illustri et ma
 gnifici Janusii Godejowski duci in Reine et Substiti Generalis famositatis
 et Jannei et Campreditoris fraternitatem magis ducatus scilicet quam et ipsius
 Delatoris erant cum et proventus certos censuram omnium orbi ex eisdem omni
 bus non fuit calculo nec ratione sufficienti ratio destruxit a prefato
 promptuario claustris penitibus et clavibus rebus multis abstrahis et
 proventus sibi attributis privata auctoritate et tacita licentia in requisito et in
 Delatore profugus duxit et sibi frater exstitit eorum modo contra officij boni et
 fidelis perit ac honorem suum excepit et pro sua legum contra tales famulas
 videlicet Godejowski succubuit utrisque parte delus latere sed officij pro sustinere
 sapientia Rostrop per mitem Regni et sua polen. Reditum presentis iudice
 clausula et sua comparat in termino primo in persona voluntaria ex Regestri
 ordine ac admissione officij presentis quod condempnavit
 2. Nobili Barbara Godejowski uxoris olim nobili Joanni Godejowski
 uxoris nobili Godejowski olim Godejowski uxoris in Reine pro hinc
 ex officio Godejowski seu famulas scilicet in termino terti
 i debet sua ipse summat in se vitro officio boni amici et plenipotentiis
 ad recuperandum summam centum floren polen actura in nobili
 Nicolao Godejowski debitor eorum nomine in rem et personam suam
 modo uncrediti oblatum respicere ab actrice per non quidem sum
 polen pro iudicio expensis levatis licet eadem summam centum floren
 polen a creditore principali nobili Nicolao Godejowski recepit et levavit
 atq. quietationem eorum nomine fecit. tamen actrice per non fidei et
 Godejowski nobili submisit reddere et restituere non vult aduersus et quod
 eadem ipse ad restitutionem euis modi summam uti plenipotentiem adigi
 et in defectu per non condignis pariter scilicet quod delus latere sed officij
 presentis factus sapientia Rostrop vide supra in toto.

Targonsky Vadium Cavle

super Godejowski factus sapientia Rostrop primam ex patoralem
 Qua Nobili Maxima filia olim Nicolai Godejowski uxor nobilis
 Martini Targonsky uxor eiusdem Martini presentis actrice nobili
 Baltazarum olim eiusdem Nicolai Godejowski fratrem suam germanam
 scilicet pro decernendo super eius et bonis eius omnibus vadium scilicet
 centum viginti mare polen decreto anteriori officij prodes interpo
 sito per scilicet certo succubito ob non admittat in bona sua ubi
 ei presentis presentis vigore ipsius presentis in officio presentis
 in para presentis doli uncreditis debent darentis presentis
 presentis actrice legitime post darentem uncreditis non
 solutionis nec presentis pro eius interesse ead presentis presentis
 ductorum et obtentorum scilicet presentis presentis presentis
 Regni et presentis presentis presentis ab presentis presentis presentis
 presentis presentis in bonis presentis presentis presentis presentis
 presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
 nobili. Reditum presentis presentis presentis presentis presentis
 super presentis presentis et bonis eius omnibus vadium presentis presentis
 presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
 presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
 de vigore